
18.04.2023

akciová společnost 

obchody na kapitálových trzích

ROZVAHA
v plném rozsahu (v celých tisících Kč)

ke dni:

IČ:

Název a sídlo účetní jednotky:

Lukrativ, a.s.

Novomoravanská 217/40

619 00  Brno 19

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky:

31.12.2022

49451511

Běžné účetní období Minulé úč.období

KorekceBrutto Netto

Číslo

položky
Aktiva

21 3 4

Číslo

řádku

ca b

Netto

AKTIVA CELKEM 01 16 253 16 253 20 525

Pohledávky za upsaný základní kapitálA.                  02

Stálá aktivaB.                  03 215 215 4 421

Dlouhodobý nehmotný majetekB.I.                04

Nehmotné výsledky vývojeB.I.1.              05

Ocenitelná právaB.I.2.              06

SoftwareB.I.2.1.            07

Ostatní ocenitelná právaB.I.2.2.            08

GoodwillB.I.3.              09

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetekB.I.4.              10

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehm.majetek a
nedokončený dlouh. nehm.majetek

B.I.5.              11

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetekB.I.5.1.            12

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetekB.I.5.2.            13

Dlouhodobý hmotný majetekB.II.               14 215 215 215

Pozemky a stavbyB.II.1.             15 215 215 215

PozemkyB.II.1.1.           16 215 215 215

StavbyB.II.1.2.           17

Hmotné movité věci a jejich souboryB.II.2.             18

Oceňovací rozdíl k nabytému majetkuB.II.3.             19

Ostatní dlouhodobý hmotný majetekB.II.4.             20

Pěstitelské celky trvalých porostůB.II.4.1.           21

Dospělá zvířata a jejich skupinyB.II.4.2.           22

Jiný dlouhodobý hmotný majetekB.II.4.3.           23

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
a nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

B.II.5.             24

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetekB.II.5.1.           25

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetekB.II.5.2.           26

Dlouhodobý finanční majetekB.III.              27 4 205

Podíly - ovládaná nebo ovládající osobaB.III.1.            28 4 205

Zapůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osobaB.III.2.            29

Podíly - podstatný vlivB.III.3.            30

Zapůjčky a úvěry - podstatný vlivB.III.4.            31

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podílyB.III.5.            32

Zápůjčky a úvěry - ostatníB.III.6.            33

Ostatní dlouhodobý finanční majetekB.III.7.            34

Jiný dlouhodobý finanční majetekB.III.7.1.          35

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetekB.III.7.2.          36

Oběžná aktivaC.                  37 16 038 16 038 16 104

ZásobyC.I.                38

MateriálC.I.1.              39

Nedokončená výroba a polotovaryC.I.2.              40

Výrobky a zbožíC.I.3.              41

VýrobkyC.I.3.1.            42

ZbožíC.I.3.2.            43



Běžné účetní období Minulé úč.období

KorekceBrutto Netto

Číslo

položky
Aktiva

21 3 4

Číslo

řádku

ca b

Netto

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupinyC.I.4.              44

Poskytnuté zálohy na zásobyC.I.5.              45

PohledávkyC.II.               46

Dlouhodobé pohledávkyC.II.1.             47

Pohledávky z obchodních vztahůC.II.1.1.           48

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osobaC.II.1.2.           49

Pohledávky - podstatný vlivC.II.1.3.           50

Odložená daňová pohledávkaC.II.1.4.           51

Pohledávky - ostatníC.II.1.5.           52

Pohledávky za společníkyC.II.1.5.1.         53

Dlouhodobé poskytnuté zálohyC.II.1.5.2.         54

Dohadné účty aktivníC.II.1.5.3.         55

Jiné pohledávkyC.II.1.5.4.         56

Krátkodobé pohledávkyC.II.2.             57 -736

Pohledávky z obchodních vztahůC.II.2.1.           58

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osobaC.II.2.2.           59

Pohledávky - podstatný vlivC.II.2.3.           60

Pohledávky - ostatníC.II.2.4.           61 736

Pohledávky za společníkyC.II.2.4.1.         62

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištěníC.II.2.4.2.         63

Stát - daňové pohledávkyC.II.2.4.3.         64

Krátkodobé poskytnuté zálohyC.II.2.4.4.         65

Dohadné účty aktivníC.II.2.4.5.         66

Jiné pohledávkyC.II.2.4.6.         67 736

Krátkodobý finanční majetekC.III.              68 12 086 12 086 16 089

Podíly - ovládaná nebo ovládající osobaC.III.1.            69

Ostatní krátkodobý finanční majetekC.III.2.            70 12 086 12 086 16 089

Peněžní prostředkyC.IV.               71 3 951 3 951 16

Peněžní prostředky v pokladněC.IV.1.             72 1

Peněžní prostředky na účtechC.IV.2.             73 3 951 3 951 14

Časové rozlišení aktivD.                  74

Náklady příštích obdobíD.1.                75

Komplexní náklady příštích obdobíD.2.                76

Příjmy příštích obdobíD.3.                77

Časové rozlišení aktivC.II.3.             78

Náklady příštích obdobíC.II.3.1.           79

Komplexní náklady příštích obdobíC.II.3.2.           80

Příjmy příštích obdobíC.II.3.3.           81

Kontrolní číslo (ř. 01 až 81) 99 65 227 65 227 83 052



Stav v minulém

účetním období

Číslo

položky
Pasiva

5 6

Stav v běžném

účetním období

ba

Číslo

řádku

c

PASIVA CELKEM 101 16 253 20 525

Vlastní kapitálA.                  102 16 523 18 027

Zakladní kapitálA.I.                103 2 677 2 677

Zakladní kapitálA.I.1.              104 2 677 2 677

Vlastní podíly(-)A.I.2.              105

Změny základního kapitáluA.I.3.              106

Ážio a kapitálové fondyA.II.               107 4 726 4 726

ÁžioA.II.1.             108

Kapitálové fondyA.II.2.             109 4 726 4 726

Ostatní kapitálové fondyA.II.2.1.           110 4 726 4 726

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)A.II.2.2.           111

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)A.II.2.3.           112

Rozdily z přeměn obchodních korporací (+/-)A.II.2.4.           113

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)A.II.2.5.           114

Fondy ze ziskuA.III.              115 2 535 2 535

Ostatní rezervní fondyA.III.1.            116 2 535 2 535

Statutární a ostatní fondyA.III.2.            117

Výsledek hospodaření minulých let (+/-)A.IV.               118 6 560 5 397

Nerozdělený zisk minulých let nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)A.IV.1.             119 6 560 5 397

Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-)A.IV.2.             121

Výsledek hospodaření běžného účetního obdobíA.V.                122 25 2 692

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na ziskuA.VI.               123

CIZÍ ZDROJEB+C                 124 -270 2 498

RezervyB.                  125

Rezerva na důchody a podobné závazkyB.1.                126

Rezerva na daň z příjmůB.2.                127

Rezervy podle zvláštních právních předpisůB.3.                128

Ostatní rezervyB.4.                129

ZávazkyC.                  130 -270 2 498

Dlouhodobé závazkyC.I.                131 2 028

Vydané dluhopisyC.I.1.              132

Vyměnitelné dluhopisyC.I.1.1.            133

Ostatní dluhopisyC.I.1.2.            134

Závazky k úvěrovým institucímC.I.2.              135

Dlouhodobé přijaté zálohyC.I.3.              136

Závazky z obchodních vztahůC.I.4.              137

Dlouhodobé směnky k úhraděC.I.5.              138

Závazky - ovládaná nebo ovládající osobaC.I.6.              139 2 028

Závazky - podstatný vlivC.I.7.              140

Odložený daňový závazekC.I.8.              141

Závazky - ostatníC.I.9.              142

Závazky ke společníkůmC.I.9.1.            143

Dohadné účty pasivníC.I.9.2.            144

Jiné závazkyC.I.9.3.            145

Krátkodobé závazkyC.II.               146 -270 470

Vydané dluhopisyC.II.1.             147

Vyměnitelné dluhopisyC.II.1.1.           148

Ostatní dluhopisyC.II.1.2.           149

Závazky k úvěrovým institucímC.II.2.             150 -272 -686

Krátkodobé přijaté zálohyC.II.3.             151

Závazky z obchodních vztahůC.II.4.             152 70 1 070

Krátkodobé směnky k úhraděC.II.5.             153

Závazky -  ovládaná nebo ovládající osobaC.II.6.             154



Stav v minulém

účetním období

Číslo

položky
Pasiva

5 6

Stav v běžném

účetním období

ba

Číslo

řádku

c

Závazky - podstatný vlivC.II.7.             155

Závazky ostatníC.II.8.             156 -68 85

Závazky ke společníkůmC.II.8.1.           157

Krátkodobé finanční výpomociC.II.8.2.           158

Závazky k zaměstnancůmC.II.8.3.           159

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištěníC.II.8.4.           160

Stát - daňové závazky a dotaceC.II.8.5.           161 -68 85

Dohadné účty pasivníC.II.8.6.           162

Jiné závazkyC.II.8.7.           163

Časové rozlišení pasivD.                  164

Výdaje příštích obdobíD.1.                165

Výnosy příštích obdobíD.2.                166

Časové rozlišení pasivC.III.              167

Výdaje příštích obdobíC.III.1.            168

Výnosy příštích obdobíC.III.2.            169

Kontrolní číslo (součet ř. 101 až 169) 199 69 374 86 718

Podpisový záznam:


